
 

 

UCHWAŁA NR XIII/79/2019 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przelewice na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Świderski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 117



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/79/2019 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 55 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 5 800,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 800,00 

758   Różne rozliczenia 28 407,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 407,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 407,00 

801   Oświata i wychowanie 75 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 45 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego - 45 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego - 30 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego - 15 000,00 

 80195  Pozostała działalność 72 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (Kontrakt samorządowy PYRZYCE+) 

72 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 40 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 40 000,00 

 RAZEM: 199 707,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 117



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/79/2019 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 275,00 

 01030  Izby rolnicze 1 275,00 

 
 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
1 275,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -25 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -14 000,00 

710   Działalność usługowa -208 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00 

 71035  Cmentarze -8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 

750   Administracja publiczna 5 800,00 

 75095  Pozostała działalność 5 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 

757   Obsługa długu publicznego 20 000,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

20 000,00 

 
 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 372 232,00 

 80101  Szkoły podstawowe 161 600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

 
 

4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
10 000,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 632,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych 19 632,00 

 80104  Przedszkola  8 000,00 

 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
8 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 33 000,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 117



 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
8 000,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 000,00 

 80195  Pozostała działalność 122 000,00 

  4247 
Zakup środków dydaktycznych i książek PYRZYCE+ 72 000,00 

  4309 Zakup usług pozostałych PYRZYCE+ 50 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -6 600,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -6 600,00 

 
 

3240 
Stypendia dla uczniów -6 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

Razem: 199 707,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 117


		2020-01-07T12:03:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




